受付番号

長浜市定住住宅改修促進事業助成金交付申請予定者登録申込書
（エントリーシート）

年  月  日

長浜市長     あて

                         〒   －

                申込者  住 所

                     氏 名

                     電 話    －

                     e-mail

次のとおり長浜市定住住宅改修促進事業助成金の交付を受けたいので、下記のとおり

助成金の申請予定者として登録を申し込みます。

１ 転入または転居
  した（する）時期

□ 平成・令和   年   月

□ 改修工事終了後

２ 改修する住宅の
所在地と所有者

所在地  長浜市

所有者

３ 工事等の内容

４  施 工 業 者
（市内業者のみ対象）

住所   長浜市

事業所名（代表者）

５ 着手・完了期日
（予 定）

着手  年  月  日 完了 年  月  日

６ 助成対象工事費
（税 抜）

円

７ 子育て世帯 該当する  ・  該当しない

８ 65歳以上の親族が
居住する世帯

該当する  ・  該当しない

９ 申請予定額
（千円未満切捨て）

（１）基本助成額：

６の額×１０％ ＝         円（上限２０万円）

（２）７に該当有：

６の額×３．５％＝         円（上限２０万円）

（３）８に該当有：

６の額×３．５％＝         円（上限１０万円）

（１）＋（２）＋（３）＝             円

10 住宅以外の用途の
有無

有・無

有の場合記入

建物全体の床面積

(㎡)

住宅部分の床面積

(㎡)

住宅以外の用途

11 確認事項

以下の要件に該当するかチェックしてください。

（交付申請するには、すべてに該当する必要があります。）

□ 改修予定の住宅は築 5年以上経過しています

□ 申請者は申請日前 1 年以内に、改修する住宅に転入または転居

する 45歳未満の者です

□ 本助成を受けた後、5年以上改修予定の住宅に住み続けます

□ 申請者及び改修予定の住宅に居住する者全員、市税等に滞納が

ありません

□ 改修予定の住宅は本事業以外の長浜市の助成を受けていません

□ 改修予定の住宅に居住しようとする者全員が、暴力団員による

不当な行為の防止等に関する法律(平成 3年法律第 77号)第 2条

6号に規定する暴力団員ではありません

□ 交付決定を受けてから着工し、工事内容の変更があれば速やか

に住宅課に連絡し、本事業の変更申請を行います

□ 工事終了後は、速やかに実績報告書と添付書類を提出します

□ 交付申請書に用いた見積書と、請求書及び領収書に相違がある

場合は、その理由を説明します

□ 事前登録は、助成金の交付を約束するものではありません

□ 事前登録多数の場合は抽選で決定します。４月 17 日 19 時から

実施する抽選会に、本人または代理人が出席します

□ 交付対象者に選ばれた場合は、速やかに交付申請を行います

※本エントリーシートに記載する内容については、申請の要件を確認の上、現時点で

の計画内容をお書きください。本申請される方と同じ方が申込をしてください